
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno 
z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r. 
oraz zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.292.277,45 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.539.646,14 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.258.117,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.680.538,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.577.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.534.352,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.292.277,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.539.646,14 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.255.117,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.680.538,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.574.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.537.352,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

2. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451AEA78-1B6B-4179-BB97-C37B399DDDD9. podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 6, o którym mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451AEA78-1B6B-4179-BB97-C37B399DDDD9. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 796 309,16 0,00 796 309,16

40002 Dostarczanie wody 796 309,16 0,00 796 309,16
4430 Różne opłaty i składki 35 800,00 -400,00 35 400,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 400,00 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 052,00 0,00 1 052,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 052,00 0,00 1 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,58 804,42 1 052,00
4300 Zakup usług pozostałych 804,42 -804,42 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 332,00 0,00 141 332,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 106 752,00 -3 000,00 103 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 500,00 16 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

75495 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 743 917,08 0,00 3 743 917,08
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 011,32 0,00 94 011,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 800,00 -15 000,00 52 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 161,32 15 000,00 30 161,32

Razem: 27 292 277,45 0,00 27 292 277,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451AEA78-1B6B-4179-BB97-C37B399DDDD9. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 052,00 0,00 1 052,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 052,00 0,00 1 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247,58 804,42 1 052,00
4300 Zakup usług pozostałych 804,42 -804,42 0,00

Razem: 6 921 629,45 0,00 6 921 629,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 451AEA78-1B6B-4179-BB97-C37B399DDDD9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

